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
mento da Polícia Federal foi
destinada, no mesmo perío-
do, recomposição que não
alcançou os índices inflacio-
nários.

A última greve promo-
vida pela categoria ocorreu em
2004 e durou mais de dois
meses. Em acordo  firmado
com o governo, a PF conse-
guiu um reajuste de 17%.

A atriz Íris Bruzzi que
vive  a  ex-vedete  Guida
Guevara, em Belíssima fez pe-
rícia médica ontem para o pro-
cesso que move contra o Pos-
to de Gasolina.

“A perícia médica foi
feita para constatar a gravida-
de dos ferimentos causados
pelo tombo que levou há seis
meses. Houve esmigalhamento
do úmero – o que é conside-
rado pelos médicos,  como
muito perigoso - e até hoje, ela
ainda tem manchas roxas por
conta do acidente e a perícia
vai comprovar a extensão dos
danos causados”, explica o ad-
vogado da atriz.
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Vendas

01 APTO  Residencial Aruba

¾, sendo 1 suíte, Setor Cen-

tral R$ 125.000,00

01 APTO  Residencial

Cedrus,  2/4  sendo  1  suíte,

Setor Oeste R$ 65.000,00

01 APTO  Residencial

Paineiras, 2/4, sendo 1 suíte,

mobiliado.  Bairro  Bandeiran-

tes R$ 75.000,00

TERRENO Itanhangá Rua B-4

R$35.000,00

01 CASA ¾, Bairro Nova Vila

R$40.000,00

01 CASA  ¾  Bairro  Itací  R$

67.000,00

01 CASA ¾ sendo 1 suíte, Bair-

ro Itanhangá R$ 85.000,00

CASA Itanhangá Rua B-4  3/4

uma suíte. R$68.000,00

01 TERRENO Bairro Bandei-

rantes área de 637m²

SOBRADO  Setor  Oeste  R$

95.000,00

LOTE  Itaguaí III R$ 7.500,00

1 QUITINETE  no  Centro  R$

250,00

APTO.  2  suítes  mobiliado,

parque  aquático.  R$  650,00

com  condomínio.

ALUGUEL

APTO 2/4 sala, cozinha, área
de serviço + varanda Jd. Pa-
raíso R$ 340,00
Sala Comercial, AV.Cel. ben-
to Godoy, saída p/ o Aeropor-
to, R$ 200,00
APTO. 1/4, sala, cozinha, es-
tacionamento, Ed. Nova Fron-
teira  II.  R$  280,00  incluso
condomínio
APTO. 1/4, sala, cozinha Área
de Serviço e sacada. R$ 240,00
incluso cond. centro
SUÍTE  Estância  dos  Buritis.
R$  140,00  incluso  água  e
energia
SALA  Comercial  setor  José
próximo ao Colégio Nivo das
Neves. R$ 350,00

Aluga

CASA  3/4  +  dependências.
Rua  B-5 Qd.  35  Itanhangá  I
R$ 90.000,00
CASA 3/4 + dependências Vila
de Furnas. R$ 16.000,00
BARRACÃO 2/4 + DP, forrado
AV “Z” Nova Vila R$ 40.000,00
BARRACÃO  2/4  +  DP  lage
todo murado Parque Real. R$
32.000,00
2 LOTES “Oportunidade” Jd.
Paraíso I próximo a Complen
por apenas. R$ 40.000,00
1 CHALÉ mobiliado Qd. 138
Mansões A. Quentes por. R$
15.000,00

Vende-se

ATENÇÃO SENHORES PROPRIE-
TÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALU-
GUEL MENSAL, TEMOS CLIENTES
CADASTRADOS PARA VARIOS TI-
POS DE IMÓVEIS. ESTAMOS A
MAIS DE 9 ANOS NO MERCADO.

APTO no Centro  - Resid. Varandas
do  Buritis,  2 quartos, sala, cozinha,
BS,  sacada,  área  de  Lazer,  gara-
gem  rotativa

APTO bairro Nova Vila  - Ed. Ayrton
Senna, Ampla  sala,  cozinha  com
armários,  BS  2  quartos  (1  Suíte),
sacada,  garagem  privativa.

CASA no Parque  real  com 2 quar-
tos  +  barracão de  2  cômodos  nos
fundos

CASA  no  Bandeirantes  Sala,  cozi-
nha  americana,  2/4,  averbada  R$
45.000,00

LOTE  no  Jardim  Paraíso  II  -  com
360 m2,  linda  vista panorâmica da
cidade

LOTE próximo ao centro, com água,
luz,  asfalto apenas R$  8.000,00

LOTE no setor Itaparica com 343,60
m2

VENDAS

CASA próx. ao Centro com 2/4, sala,
coz,  área  de  serviço  e  pequeno
quintal  R$  280,00

BARRACÃO  próx.  ao centro,  com
1/4,  sala,  cozinha,  banheiro e área
de serviço R$  200,00

SALA comercial próx. ao centro, em
rua  de  grande  movimento  de  car-
ros e pedestres

APTO. no Edifício  Celso  de  Godoy
próx.  ao  CTC  1/4  mobiliado

SALA  no  Shopping  Tangaraí
Center,  ao  lado  da  Farmácia  sem
Portas.  Confira!

ALUGUEL

Imóveis - Venda

Veículos
TRATOR  -  94  modelo  -  095
MF  660  FLIPADO  6  pneus
novos 1 prantadeira TATU AR
9  lir cabi 2,000 toda caixa de
plástico  -  troca  por  vaca  de
leite. Fone: 3455 5028

MOTO Saara ano 91 mod. 350
NX.  Impecável.  R$  5.200,00.
Aceito troca. Tel. 3453-2641

PEGEOUT 97/98 2.0 verde com-
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
capota. R$ 22.500,00
Gol 1.6 98 branco 4p. com
ar condicionado e direção.
Parati 1.8 ap. 2p. vinho. R$
14.500,00
Fusca 83 Beje 1.300. R$
6.000,00 (único dono)
Corsa  super  97  azul  4p
com  som  e  alarme  R$
13.000,00
Pálio 1.0 97 azul 4p. R$
12.500,00  (vidro,trava  e
alarme)
Pálio 1.6 branco 98 4p. me-
nos  ar  condicionado  R$
14.500,00
Uno  91  Beje  2p.  R$
6.000,00

APTO  mobiliado  res. Aguas  da
Serra, 2/4 com parque aquatico.

Centro Comercial  A.  Souza,
Praça de Matriz c/ Major Vitor 12
lojas

LOTE COMERCIAL em  frente
Praça da Matriz

LOTE COMERCIAL rua Victor de
Ozeda Ala n 385 valor 75.000,00

Aluga-se
APTO Mamoa  02 qts.  Sendo  1
suíte,  wc.

APTO Serra Verde, 02 qts.

APTO rua  61  02  qts.    s/  cond.
300,00

CASA 01  suite  02  qts,  wc,  Sl.
copa  cozinha,  área  de  serviço,
alp e garagem.

CASA r.24  Itaicí  I  01  suíte,  022
qts. Sl. cozinha e garagem.

Casa Itanhangá I sendo 01 suíte,
sala, cozinha e área de serviço.

Apto.  2/4  banheiro,  social,  área
social,  cozinha,  área de  serviço
e  garagem.  Olegário  Pinto.  R$
350,00

Casa com 2/4 sendo 1 suíte, sala,
cozinha, área de serviço e gara-
gem. R$ 300,00

Casa 3/4 cozinha, banheiro soci-
al, área de serviço.  Itaguaí 2 R$
380,00

Casa 3/4 sendo 1 suíte, banheiro
social, sala,  copa, cozinha, área
de serviço e garagem. Itaguaí  II.
R$ 350,00

Casa  2/4  banheiro  social,  sala
cozinha, área de serviço garagem
e alpendre. Itaguaí. R$ 300,00

Vende-se

Vende-se
APTO no  residencial  Orquí-
dea 1º andar R$ 65,000.00

1 CASA Itanhangá I Rua D-
12 c/ edícula R$ 70,000.00

BARRACÃO no Recanto da
Serra c/ 2/4, 2 banh., sala e
dispensa  R$  12,000.00

LOTE de esquina no Caldas
Oeste Av. Caxambu, Qd:37 di-
vido em 3, vende-se todo ou
fracionado

1 LOTE Caldas Oeste

SÍTIOS – Chácaras e Fazen-
das Títulos de clubes

2 LOTES – Frente e verso se-
tor Serrinha, Av. Araxá

1 LOTE  –  Rua  D-12
Itanhangá I R$ 22,000.00

1 LOTE Caldas Oeste R-33
760 m2 R$ 15,000.00

 Vende-se um apto. Águas da
Serra Apart Service 4º andar
bloco A no Rio Quente renta-
bilidade  garantida

Vende-se  uma  casa  na  rua
38  qd.  63  lt.  31  sendo  2/4
sala e cozinha

Vende-se casa Jd. Cannã  qd.
12 lt. 02

Vende-se Apto. Hotel Termas
Place Confort mobiliado.

Vende-se Ato.  Residencial
Brasil 2/4 mobiliado com pis-
cina e sauna.

Vende-se casa 2/4 sala, co-
zinha, Itaguaí II

Vende-se Apto.  Residencial
Turmalina 2/4

CASA  2/4  com  banheiro  social,  sala,
cozinha, AV. Caldas Novas. R$ 200,00

CASA 3/4 sendo 1 suíte, banheiro soci-
al, sala, cozinha, laje, int. port. eletrôni-
co. R$ 500,00

APTO. 2/4 com suíte, banheiro social,
sala,  conj.  com  cozinha,  garagem,
interf.  portão  eletron.  R$  400,00  livre
de  condomínio.

APTO. de 1/4 ao  lado da Pousadinha.
R$ 200,00 + cond.

KITNET + cond. livre de água e energ.
R$ 140,00

SUITE mobiliada no centro, livre de água
e energ. R$ 150,00

CASA 4/4  sendo 1 suíte,  forr.  Itaguaí
III. R$  400,00

Aluga-se

Vende-se
CASA  2/4  laje,  suíte,  Santa  Efigênia.
R$ 25.000,00

CASA  2/4  sala,  coz.  garag.  na  laje
Itanhangá I. R$ 45.000,00

APTO. 2/4 suíte, sala, sala ampla com
sac. vista para nascente. resid. Itaguaí
R$ 55.000,00

LOTE  390  mts.  Jardim  dos  Turistas.
R$ 22.00,00

LOTE 400 mts. esquina Caldas Oeste.
R$ 13.500,00

2 LOTES AV, Caxambú 2.160 mts. fren-
te  para  nascente,  terreno  esc,  para  a
rua.

DUPLÉX 2/4  mobiliado Nova  Vila, R$
40.000,00

BARRACÃO sala, cozinha, quarto, Es-
tância Boa Vista. R$ 15.000,00

CASA 3/4 com suíte, laje, edícula nos
fundos,  lote  400 mts.  Jardim  dos  Tu-
r istas,  ou  troca  por  imóvel  em
Uberlândia.

CASA 3/4 Vila de Furnas bem localiza-
da. R$ 17.000,00

LOTE 360 mts. Itaguaí III. R$ 13.000,00

ÓTIMA Casa 3/4 sendo 1 suíte, varan-
da  mais  edícula  nos  fundos,
AVERBADA Itaici  I  com  vent.  de  teto
nos quartos. R$ 85.000,00
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Goiânia, experiência a referên-

cia no mínimo 01 ano, compro-

vada na carteira de trabalho ou
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